
 

POSTANOWIENIE NR 230/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu nidzickiego, 

powiatu olsztyńskiego, powiatu szczycieńskiego, w mieście na prawach powiatu Olsztynie, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 384 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

(-) Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

Załącznik nr 197 

gm. Dźwierzuty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Dźwierzutach, ul. Pasymska 2, 12-120 

Dźwierzuty: 

 

1. Anna Bączek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Orzyny 

2. Anna Dudzińska, zgłoszona przez KWW GMINA TO MY WSZYSCY, zam. Kamionek 

3. Bożena Dudzińska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Rumy 

4. Wiesława Knizia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jeleniowo 

5. Weronika Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dźwierzuty 

6. Klaudia Plucińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SZCZYCIEŃSKIE, zam. Szczytno 

7. Jolanta Iwona Suchecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Grodziska 

8. Dorota Witczak, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA DŹWIERZUTY, 

zam. Rumy 

9. Julita Kinga Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rumy 

 

  



 

 

Załącznik nr 198 

gm. Dźwierzuty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Dźwierzutach, ul. Niepodległości 6, 12-120 

Dźwierzuty: 

 

1. Jowita Bruchwałd, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszewki 

2. Emilia Kwiecień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowe Kiejkuty 

3. Aleksandra Prud, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SZCZYCIEŃSKIE, 

zam. Dźwierzuty 

4. Danuta Anna Skonieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczytno 

5. Marta Suchowiecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Rusek Mały 

6. Anna Świerczewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Dźwierzuty 

7. Justyna Żelichowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rumy 

 

  



 

 

Załącznik nr 199 

gm. Dźwierzuty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kałęczynie, Kałęczyn 17, 12-120 Dźwierzuty: 

 

1. Magdalena Sylwia Chmielewska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

DŹWIERZUTY, zam. Kałęczyn 

2. Bogusława Elżbieta Dec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

3. Ewa Iwona Janiszewska, zgłoszona przez KWW GMINA TO MY WSZYSCY, zam. Dźwierzuty 

4. Wioleta Kusa, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Rogale 

5. Bartosz Mazur, zgłoszony przez KWW TOMASZA BOJANOWSKIEGO, zam. Dźwierzuty 

6. Monika Sylwia Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dźwierzuty 

7. Mariusz Wronka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Dźwierzuty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Jabłonka 42, 12-120 Dźwierzuty: 

 

1. Lidia Joanna Jawoszek, zgłoszona przez KWW TOMASZA BOJANOWSKIEGO, zam. Rańsk 

2. Katarzyna Marszałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzyny 

3. Marzena Beata Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dźwierzuty 

4. Katarzyna Orłowska-Marcińczyk, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

DŹWIERZUTY, zam. Jabłonka 

5. Grzegorz Maciej Siemiński, zgłoszony przez KWW GMINA TO MY WSZYSCY, 

zam. Dźwierzuty 

6. Mariusz Smosarski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Olszewki 

7. Mieczysław Suchecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jabłonka 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

gm. Dźwierzuty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Orzynach, Orzyny 34, 12-120 

Dźwierzuty: 

 

1. Marzena Bazydło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeleniowo 

2. Krzysztof Kalinowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Miętkie 

3. Łukasz Izydor Klimek, zgłoszony przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA DŹWIERZUTY, 

zam. Szczytno 

4. Adrian Eugeniusz Krajewski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Dźwierzuty 

5. Katarzyna Michalewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dźwierzuty 

6. Tadeusz Stancel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Targowo 

7. Jacek Janusz Śledziński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SZCZYCIEŃSKIE, 

zam. Orzyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

gm. Dźwierzuty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Rumach, Rumy 19, 12-120 Dźwierzuty: 

 

1. Anna Bednarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rumy 

2. Zbigniew Kawiecki, zgłoszony przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA DŹWIERZUTY, 

zam. Julianowo 

3. Adrianna Kubicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rumy 

4. Paweł Suchecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Grodziska 

5. Marta Magdalena Szubryt, zgłoszona przez KWW GMINA TO MY WSZYSCY, zam. Rumy 

6. Małgorzata Wardęcka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Dźwierzuty 

7. Danuta Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Małszewko 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

gm. Dźwierzuty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna w Targowie, Targowo 53, 12-120 

Dźwierzuty: 

 

1. Piotr Arabski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa 

2. Iga Dominika Celińska-Lorenz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Sąpłaty 

3. Ewelina Chorążewicz, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA DŹWIERZUTY, 

zam. Miętkie 

4. Wioleta Kuta, zgłoszona przez KWW GMINA TO MY WSZYSCY, zam. Targowska Wola 

5. Małgorzata Sztymelska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Targowo 

6. Bartosz Tataranian, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dźwierzuty 

7. Hanna Tataranian, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Dźwierzuty 

 

  



 

 

Załącznik nr 204 

gm. Dźwierzuty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejska Świetlica Osiedlowa w Dźwierzutach, ul. Szczycieńska 26A, 

12-120 Dźwierzuty: 

 

1. Ewa Agnieszka Boćkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mietkie 

2. Anna Dudziec, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA DŹWIERZUTY, 

zam. Dźwierzuty 

3. Alina Stanisława Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dźwierzuty 

4. Maria Józefa Karło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dźwierzuty 

5. Barbara Ewa Lis, zgłoszona przez KWW GMINA TO MY WSZYSCY, zam. Orzyny 

6. Piotr Klaudiusz Madrak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE RAZEM DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Rusek Mały 

7. Amelia Diana Samborska, zgłoszona przez KWW LIDIA STAROŃ, zam. Dźwierzuty 

 

  


